đường và khối lượng xi măng phân bổ của UBND tỉnh. 

3. Nhóm dự án: Nhóm C. 

4. Tên Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế xã Sơn Tịnh. 

5. Dự kiến tổng mức đầu tư: 2.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ đồng 

chẵn). 

6. Nguồn vốn đầu tư: 

- Ngân sách tỉnh hỗ trợ trực tiếp bằng xi măng: 614.978.400 đồng (Bằng chữ: 

Sáu trăm mười bốn triệu, chín trăm bảy mươi tám nghìn, bốn trăm đồng). 

- Nhân dân tự đóng góp (bằng tiền và ngày công lao động): 1.385.021.600 

đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm tám mươi lăm triệu, không trăm hai mươi mốt 

nghìn, sáu trăm đồng). 

7. Địa điểm thực hiện: Trên địa bàn các thôn thuộc xã Tịnh Bình và thị trấn 

Tịnh Hà (cũ) (nay thuộc xã Sơn Tịnh). 

8. Thời gian thực hiện: Năm 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Phòng Kinh tế xã có trách nhiệm hướng dẫn Trưởng các thôn tổ chức thực